

Geysir Invest ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 76 32 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5-2017



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geysir Invest ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 76 32 55
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Bjørn

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed. Selskabets ejendomme er erhvervet som et udviklingsprojekt med en målsætning om, at udstykke det samlede areal i 6-8 nye sommerhusgrunde.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 150 tkr., anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-47.121	-46
Administrationsomkostninger	-25.823	-14
Andre driftsomkostninger	0	-21
Driftsresultat	-72.944	-81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.654	-106
Finansiering netto	-76.654	-106
Resultat før skat	-149.598	-187
Årets resultat	-149.598	-187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-149.598	-187
Disponeret i alt	-149.598	-187

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.920	17
Materielle anlægsaktiver i alt	12.920	17
Anlægsaktiver i alt	12.920	17
Omsætningsaktiver		
Projektejendomme	2.600.000	2.600
Værdipapirer i alt	2.600.000	2.600
Likvide beholdninger	6.993	7
Omsætningsaktiver i alt	2.606.993	2.607
Aktiver i alt	2.619.913	2.624

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	935.093	1.084
Egenkapital i alt	1.015.093	1.164
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	576	420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.547.375	1.013
Anden gæld	41.244	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.820	1.460
Gældsforpligtelser i alt	1.604.820	1.460
Passiver i alt	2.619.913	2.624
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.249	23
Andre finansielle omkostninger	23.405	83
	<u>76.654</u>	<u>106</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	20.400	0
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2016	<u>20.400</u>	<u>20</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.400	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.080	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-7.480</u>	<u>-3</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.920</u>	<u>17</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.084.691	1.271
Årets overførte overskud eller underskud	-149.598	-187
	<u>935.093</u>	<u>1.084</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve, tinglyst i selskabets ejendomme for i alt 5.600 t.kr. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstitut. Lånet er indfriet i 2016, og ejerpantebrevene forventes overført til selskabet i løbet af 2017.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 413 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.